МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 190

г. Петропавловск-Камчатский 22 марта 2017 года

О внесении изменения в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 12.12.2014 № 712
«О создании общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского
края»

В соответствии с частью 19 Порядка образования общественных советов
при исполнительных органах государственной власти Камчатского края,
утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 23.08.2013
№ 370-П «Об общественных Советах при исполнительных органах
государственной власти Камчатского края», и на основании заявления Скарлато
О.В. от 21.03.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 12.12.2014 № 712 «О создании
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края» изменение, исключив из состава общественного
совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края Скарлато Оксану Валерьевну.

И.о. Министра Ю.Ю. Харитонова